
令和６年度の運行について
皆様のご意見を反映し、全ての路線・区間が で乗車できるようになりました。ぜひ、ご利用ください。

自家用車に頼らなくても豊かな生活が送れるように、市内企業の協力の下、各社が運行するシャトルバスに地域の

皆様も乗車できる湖西市ならではの取組みです。

湖西市企業シャトルBaaS

🚍運行期間

・発着時刻は前後することがあります。また、通常の路線バスと異なり、早発の可能性もあります。

・乗車人数には限りがあるため、満員でご乗車いただけない可能性があります。

・乗降に時間が掛かる方や運転士への伝達に不安がある方は、前開庁日17時までに都市
計画課へご連絡ください。

🚌🚌🚌🚌🚌🚌🚌 企業シャトルBaaS事業についての問合先 🚌🚌🚌🚌🚌🚌🚌

湖西市都市計画課（☎053-576-4560 📠053-576-1897）

🚌🚌🚌🚌🚌🚌🚌🚌🚌🚌🚌🚌🚌🚌🚌🚌🚌🚌🚌🚌🚌🚌🚌🚌🚌🚌🚌🚌🚌

注意事項

令和６年10月１日（火）～令和７年２月28日（金） ※土日祝日、年末年始を除く

🚍料金
１乗車100円（現金不可。事前に乗車券（１枚100円）をお買い求めください）

※11枚綴り1,000円も販売（１回分お得。さらに特定のお店で使えるクーポン付き‼）

乗車券の販売場所は、湖西市都市計画課、天浜線新所原駅、湖西市西部地域センター、豊橋市二川
窓口センターです。
また、オンライン購入（クレジットカード決済）も可能です。（ただ今、購入サイトは準備中です）

以下の助成券もご利用できます。
【湖西市】 コミュニティバス等無料乗車券、高齢者バス・タクシー助成券
【豊橋市】 障害者交通助成券、高齢者交通助成券、運転免許証自主返納者交通助成券

予約なし

🚍乗り方

① 乗車券をご用意の上、発車時刻の５分前にはバス停にお越しください。
② バスが見えたら手を挙げて乗車の意思表示をしてください。
③ 乗車の際、運転士に降車するバス停を必ず伝え、乗車券を回収箱に入れてください。（先払い）

（オンライン購入の方は、スマホ画面に表示の上、運転士へ提示）
④ バス停到着後は、安全を確認して降車してください。

企業シャトルBaaSとは？

🚍路線
デンソー線（巡回便）、デンソー線（通勤便）、浜名湖電装便の３路線
路線の詳細および時刻表は２ページ以降をご覧ください。

バ ー ス

ウェブサイトは
こちら ▶



令和6年度BaaS実証実験ルート＆時刻表（デンソー線・巡回便）

凡 例
：ルート

：県境

中原町

デンソー湖西製作所

浜名病院前

パレマルシェ

杏林堂薬局
新所原駅南店

新所原駅南口

原町

デンソー豊橋東製作所

梅田５丁目

乗降場所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

中原町 9：30 10：30 11：30 12：30 13：30 14：30 15:30 16：30

梅田５丁目 9：33 10：33 11：33 12：33 13：33 14：33 15:33 16：33

デンソー湖西製作所 8：35 9：35 10：35 11：35 12：35 13：35 14：35 15:35 16：35

浜名病院前 8：38 9：38 10：38 11：38 12：38 13：38 14：38 15:38 16：38

パレマルシェ 8：39 9：39 10：39 11：39 12：39 13：39 14：39 15:39 16：39

いちかわ珈琲 8：42 9：42 10：42 11：42 12：42 13：42 14：42 15:42 16：42

新所原駅南口 8：43 9：43 10：43 11：43 12：43 13：43 14：43 15:43 16：43

杏林堂薬局新所原駅南店 8：44 9：44 10：44 11：44 12：44 13：44 14：44 15:44 16：44

原町 8：47 9：47 10：47 11：47 12：47 13：47 14：47 15:47 16：47

デンソー豊橋東製作所 8：50 9：50 10：50 11：50 12：50 13：50 14：50 15:50 16：50

※赤字の発車時刻は固定となります。黒字の時刻については目安であり、5分程度前後する場合があります。

いちかわ珈琲

乗降場所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便

デンソー豊橋東製作所 9：00 10：00 11：00 12：00 13：00 14：00 15：00 16：00

原町 9：02 10：02 11：02 12：02 13：02 14：02 15：02 16：02

いちかわ珈琲 9：06 10：06 11：06 12：06 13：06 14：06 15：06 16：06

新所原駅南口 9：07 10：07 11：07 12：07 13：07 14：07 15：07 16：07

杏林堂薬局新所原駅南店 9：07 10：07 11：07 12：07 13：07 14：07 15：07 16：07

パレマルシェ 9：10 10：10 11：10 12：10 13：10 14：10 15：10 16：10

浜名病院前 9：11 10：11 11：11 12：11 13：11 14：11 15：11 16：11

デンソー湖西製作所 9：14 10：14 11：14 12：14 13：14 14：14 15：14 16：14

梅田５丁目 9：17 10：17 11：17 12：17 13：17 14：17 15：17 16：17

中原町 9：19 10：19 11：19 12：19 13：19 14：19 15：19 16：19

豊
橋
東
製
作
所

↑

新
所
原
駅
南
口

↑
湖
西
製
作
所

湖
西
製
作
所

↑

新
所
原
駅
南
口

↑

豊
橋
製
作
所

- 2 -



令和6年度BaaS実証実験ルート＆時刻表（デンソー線・通勤便）

凡 例
：ルート

：県境

デンソー湖西製作所

新所原駅北口

デンソー豊橋東製作所

湖西製作所 ⇔ 新所原駅北口

豊橋東製作所 ⇔ 新所原駅南口

新所原駅南口

乗降場所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

デンソー湖西製作所 6:57 7:11 7:26 7:33 7:45 7:49 8:01 8:10 8:17

新所原駅北口 7:03 7:17 7:33 7:40 7:52 7:56 8:08 8:17 8:24

乗降場所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便

新所原駅北口 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37

デンソー湖西製作所 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:43

乗降場所 1便 2便 3便 4便 5便

デンソー豊橋東製作所 6:44 7:02 7:24 7:52 8:14

新所原駅南口 6:50 7:12 7:34 8:02 8:24

乗降場所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便

新所原駅南口 17:15 17:45 18:10 18:30 18:50 19:10 19:40 20:10

デンソー豊橋東製作所 17:25 17:55 18:17 18:37 18:57 19:17 19:47 20:17

※時刻については目安であり、5分程度前後する場合があります。

- 3 -



令和6年度BaaS実証実験ルート＆時刻表（浜名湖電装線）

浜名湖電装
吉美工場

市場東

浜名湖電装本社

鷲津駅

知久屋前
（遠鉄ストア）

鷲津方面行き

吉美方面行き

乗降場所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便

浜名湖電装吉美工場 7:27 8:20 9:00 9:30 11:00 11:40 13:05 14:55 15:45

市場東 ↓ ↓ ↓ 9:32 11:02 11:42 13:07 14:57 15:47

川尻 ↓ ↓ ↓ 9:34 11:04 11:44 13:09 14:59 15:49

浜名湖電装本社 ↓ 8:00 ↓ 9:10 9:40 11:10 11:50 13:15 15:05 15:55

鷲津駅 7:40 8:08 8:35 9:15 9:45 ↓ 15:10 16:00

知久屋前（遠鉄ストア） 11:20

乗降場所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便

知久屋前（遠鉄ストア） 11:20

鷲津駅 9:45 ↓ 16:35 17:30 17:55 18:45 19:15 19:45

浜名湖電装本社 9:50 10:50 11:30 13:15 16:40 ↓ 18:00 18:50 19:20 19:50

川尻 9:56 10:56 11:36 13:21 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

市場東 9:58 10:58 11:38 13:23 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

浜名湖電装吉美工場 10:00 11:00 11:40 13:25 16:50 17:40 18:10 19:00 19:30 20:00

川尻

※赤字の発車時刻は固定となります。黒字の時刻については目安であり、5分程度前後する場合があります。

- 4 -


